Termine im September/Oktober 2020

Samstag, 19. September
Auswarts

15.30 Uhr mB-BL: SG Stutensee-Weingarten — RNL Il

Sonntag, 20. September
Stadthalle Ostringen

16.30 Uhr F-VL: RNL—TS Mihlburg
18.30 Uhr M-BzL: RNL Il = TV Malsch

Auswarts

13.15 Uhr wC-BL: SG NufRloch — RNL

Dienstag, 22 September
Auswarts

EHF: RNL - TTH Holstebro

Donnerstag, 24. September
Auswarts

18.30 Uhr mC-BL: TV Forst — RNL

Samstag, 26. September
Auswarts

15.00 Uhr wD-BzL: TV Birkenfeld — RNL
18.00 Uhr mA-JBLH: FA Goppingen — RNL

Sonntag, 27. September
Auswarts

12.00 Uhr mB-BL: SG PF/Eutingen Il—RNL Il
13.20 Uhr wB-BL: HSG Walzbachtal — RNL
14.15 Uhr mC-LL: TG Neureut — RNL Il

15.00 Uhr wA-BzL: HSG Walzbachtal — RNL
16.00 Uhr F-VL: TG Neureut — RNL

19.00 Uhr M-BzL: SG Graben-Neudorf — RNL Il

Samstag, 3. Oktober
Stadthalle Ostringen

12.00 Uhr wD-BzL: RNL—TS Muhlburg
13.30 Uhr wB-BL: RNL—TV Sinsheim
15.00 Uhr wC-BL: RNL—TV Sinsheim
17.30 Uhr mA-JBLH: RNL — TuS Helmlingen
20.00 Uhr 3. LIGA: RNL Il = HSG Konstanz Il



Sonntag, 4. Oktober

16.00 Uhr

HBL: RNL — TVB Stuttgart

Stadthalle Ostringen

11.00 Uhr
12.30 Uhr
14.00 Uhr
16.00 Uhr
18.00 Uhr

Auswarts

11.20 Uhr

mC-LL: RNL Il — SG Stutensee-Weing.
mC-BL: RNL — SG Leutershausen
mB-BL: RNL Il — SG Edingen/Fried.
mB-BWOL: RNL — BBM Bietigheim
F-VL: RNL — SG Walldorf Astoria

mD-LL: TSV Rintheim — RNL

Dienstag, 6. Oktober

Auswarts

19.00 Uhr

HBL: Eulen Ludwigshafen — RNL

Samstag, 10. Oktober

Mehrzweckhalle Kronau

14.30 Uhr
Auswarts

12.20 Uhr
13.15 Uhr
14.00 Uhr
15.15 Uhr
15.30 Uhr
16.15 Uhr
20.00 Uhr

mD-LL: RNL — TV Bretten

mE-BzL: TV Malsch — RNL

mC-LL: SG Graben-Neudorf— RNL Il
WA-BzL: MTV Karlsruhe — RNL
mC-BL: SG PF/Eutingen — RNL
wB-BL: TB Pforzheim — RNL

wC-BL: TV Bammental — RNL

3. LIGA: TV Plochingen — RNL I

Sonntag, 11. Oktober

16.00 Uhr
Auswarts

11.30 Uhr
15.45 Uhr
16.00 Uhr
17.30 Uhr

HBL: RNL — TUSEM Essen

mE-BzL: MTV Karlsruhe — RNL I
mB-BL: SG Leutershausen — RNL I
mA-JBLH: SG PF/Eutingen — RNL
M-BzL: SSC Karlsruhe — RNL Il

Donnerstag, 15. Oktober

19.00 Uhr

HBL: RNL — SC DHfK Leipzig

Samstag, 17. Oktober

Stadthalle Ostringen

15.00 Uhr
17.30 Uhr
20.00 Uhr

mB-BWOL: RNL — SG Otten/Altenh.
mA-JBLH: RNL — HG Oftersh./Schwetz.
3. LIGA: RNL Il = SG Leutershausen



Auswarts

10.30 Uhr
11.20 Uhr
12.15 Uhr
15.45 Uhr
16.15 Uhr
17.50 Uhr
18.00 Uhr

Sonntag, 18. Oktober
Stadthalle Ostringen

16.15 Uhr
18.00 Uhr

Auswarts

15.00 Uhr
16.00 Uhr
18.00 Uhr

Samstag, 24. Oktober

Auswarts

mE-Bzl: JSG Nief/Muhl Il = RNL I
mD-LL: SG Hei/Hel/Gon — RNL
mD.BzL: SG Stutensee-Weing. —RNL I
mC-BL: ASG StL/Rei/Ho — RNL

mB-BL: TSV Rintheim — RNL Il

mC-LL: HSG Walzbachtal — RNL Il
F-VL: TSV Birkenau Il — RNL

wC-BL: RNL — JSG Neuth/Blch.
wB-BL: RNL — TV Bammental

mE-BzL: JSG Neuth/Blichenau — RNL
wA-BzL: TSV Rintheim — RNL
M-BzL: TSV Rintheim Il = RNL IlI

14.00 Uhr wC-BL: TB Pforzheim — RNL
16.00 Uhr mA-JBLH: TSV Allach —RNL A
20.00 Uhr 3. LIGA: SG PF/Eutingen — RNL I

Sonntag, 25. Oktober

Trainingshalle Kronau

17.30 Uhr M-BzL: RNL Il = BG Muhlacker

Schonbornhalle Mingolsheim

15.30 Uhr F-VL: RNL — HSG St.Le/Reil. Il

Auswarts

13.30 Uhr mB-BWOL: JSG Bal-Weilst. — RNL
Samstag, 31. Oktober

Stadthalle Ostringen

17.15 Uhr mA-JBLH: RNL — HC Erlangen
20.00 Uhr 3. LIGA: RNL Il = VfL Glinzburg

Auswarts

14.00 Uhr mE-BzL: TG Neureut — RNL Il

Stand: 13.09.2020

Derzeit entwickeln wir Konzepte, damit in unseren Heimspielhallen méglichst Zuschauer die Spiele verfolgen
kénnen. Uber die Méglichkeiten und Voraussetzungen informieren wir auf unserer Homepage fortlaufend. Schon
jetzt bitten wir um Verstdndnis, wenn wir nicht allen Wiinschen gerecht werden kénnen.
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